
Ficha técnica

Modulati Modulati_ (444) 813-6502

Capri
Sanitarios

Garantía con periodo de validez de un año. Válida únicamente por defectos de fábrica.

Grado 
ecológico

700

550

790

400
450

305

Material de fabricación cerámica

Sanitario one piece

Dimensiones 700x790x450mm

Tapa de depósito (cerámica)

Botón de doble descarga

Asiento resistente de cierre lento

Grado de calidad A

Desempeño 600-800gr.

Consumo ecológico: 
Solidos 4.8 lts
Liquidos 3.8 lts

Presión de válvula para llenado:
Min 100gr=1m
Max 5kg f/cm2

Incluye:
Cuello de cera y tornillo para 
fijación al piso

Trampa oculta

Colores disponibles: blanco

Mantenimiento
Lavar con agua limpia y secar con 
tela suave. No utilizar detergentes ni 
productos que contengan cloro 
que puedan dañar el acabado.

Norma :      NOM-009-CONAGUA-001              Certificado / Organismo certificador :       CP15IN00432 / COMECER
Margen de diferencia +-5mm

MODULATI SA DE CV, BOULEVARD A. ROCHA CORDERO #300 COL BELLAS LOMAS FT039-202303


